[image: image1.emf]
地　図

拝啓　秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより工事中の新社屋がこのほど完成いたしましたので、きたる　月　　日（　）より新社屋にて営業を開始する運びと相成りました。

何卒ご高承のうえ、倍旧のご支援ご愛顧のほどお願い申し上げます。

右、とり急ぎご通知かたがたお願い申し上げます。

敬具

年　　月　　日

新社屋ご案内

〒一二三-四五六七

東京都品川区青砂一-二-三

電   話　〇三（一二三四）五六七八

営業時間 午前 時より午後 時

定 休 日   曜日

家具のデパート

株式会社遠州屋